Dane aktualne na dzień: 16-03-2026 12:43
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zabezpieczenie-przeciwprzepieciowe-sug-io24-din-p-26418.html
Zabezpieczenie przeciwprzepięciowe SUG-
IO24/DIN
Cena brutto 202,95 zł
Cena netto 165,00 zł
Numer katalogowy 29358
Kod producenta SUG-IO24/DIN
Producent Ewimar
Opis produktu
SUG-IO24/DIN jest ogranicznikiem przepi??, wykorzystywanym w automatyce przemys?owej do ochrony cyfrowych portów wej?ciowych lub wyj?ciowych w sterownikach PLC. Mo?e by? stosowany wsz?dzie, gdzie pr?d steruj?cy nie przekracza 300mA (równie? impulsowo) a napi?cie steruj?ce nie przekracza 24V DC.
W przypadku konieczno?ci ochrony przepi?ciowej wyj?? wysokopr?dowych na przyk?ad do sterowania styczników, nale?y zastosowa? typowy ogranicznik dla zasilania, model SUG-24VDC/DIN.
Nowoczesne rozwi?zania w postaci bezpieczników MOSFET, ograniczaj? p?yni?cie du?ych pr?dów udarowych przez ogranicznik, co skutkuje podwy?szon? jego trwa?o?ci? i znacznym obni?eniem napi?cia udarowego, docieraj?cego do chronionego urz?dzenia. Dodatkow? zalet? takiego rozwi?zania jest ograniczenie pr?dów wyrównawczych, które mog? ochroni? porty cyfrowe przed skokami potencja?ów, które
prowadz? do ich przeci??enia pr?dowego.
W przypadku ochrony portów wej?ciowych sterownika PLC produkt chroni jedno wej?cie (sygna? + masa) oraz dodatkowo ekran przewodu. Je?eli ochrona portu wyj?ciowego nie wymaga ekranu, wtedy zacisk ekranu mo?na potraktowa? jako mas? zasilania a kana?y 1 i 2 jako dwa niezale?ne obwody ochronne. Wtedy mo?na uzyska? ochron? dwóch portów wyj?ciowych ze wspóln? mas?.
Wbudowany dodatkowy obwód ochronny ekranu przewodu, mo?e by? uziemiony po?rednio przez element gazowy GDT lub bezpo?rednio do ziemi. Po??czenie ze sob? zacisków 3 i 4 zamyka po??czenie ekranu przewodu do ziemi.
Ogranicznik przepi?? przeznaczony jest do monta?u na szynie DIN 35mm. Wysokiej jako?ci zaciski windowe o du?ym obci??eniu pr?dowym, ograniczaj? ryzyko uszkodzenia ich przy du?ych impulsach udarowych oraz chwilowych przeci??eniach pr?dowych. Urz?dzenie zajmuje szeroko?? jednego modu?u standardu DIN.
wygenerowano w programie shopGold
Produkt przeznaczony jest do monta?u na granicy stref LPZ0 a LPZ1 lub wy?szych. Mo?e by? wykorzystany z napi?ciem 24V, równie? ze sk?adow? zmienn?, poniewa? mo?e on przesy?a? szybkie transmisje danych.
NAZWA PARAMETRU WARTO??
Ilo?? chronionych torów 3
Z??cze wej?ciowe / wyj?ciowe ?rubowe
Napi?cie znamionowe DC (Un) 24V
Napi?cie maksymalne DC (Uc) 27V
Napi?cie maksymalne AC (Uc) 19V
Pr?d znamionowy (In) 300mA
Maksymalny pr?d znamionowy 300,5mA
Element odsprz?gaj?cy Bezpiecznik MOSFET
C1: Pr?d wy?adowczy linia-linia 8/20µs (In) 0,25kA
C2: Pr?d wy?adowczy linia-ziemia 8/20µs (In) 10kA
C2: Maksymalny pr?d wy?adowczy linia-ziemia 8/20µs (Imax) 20kA
D1: Maksymalny pr?d piorunowy 10/350µs (Iimp) 3,5kA
Poziom ochrony 1kV/?s (linia-linia) Up 30V DC
Rezystancja szeregowa 7? / lini?
Wymiary 17,5 x 90 x 57 (mm)
Sposób monta?u Szyna TH (DIN) 35mm
Sposób uziemienia Przewód
Zaj?to?? szyny 1 modu?
Szczelno?? obudowy IP20
Temperatura pracy -40ºC~80ºC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold